— 1 —

广东省青少年体育

联合会团体标准

发布公告

2021第 1号（总第 001号）

根据《中华人民共和国标准化法》、《深化标准化工作改革方案》

（国发〔2015〕13号）、《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕

1号）等文件要求，广东省青少年体育联合会批准发布以下 4项团体

标准，现予以公告。

广东省青少年体育联合会

2021年 8月 18日

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1
青少年运动损伤应急处理规程标准

第1部分：运动损伤应急行动计划
T/GDYSF 001—2021 2021-9-21 2021-9-21

2
青少年运动损伤应急处理规程标准

第2部分：运动性中暑相关损伤
T/GDYSF 002—2021 2021-9-21 2021-9-21

3
青少年运动损伤应急处理规程标准

第3部分：运动性脑震荡
T/GDYSF 003—2021 2021-9-21 2021-9-21

4
青少年运动损伤应急处理规程标准

第4部分：颈椎损伤
T/GDYSF 004—2021 2021-9-21 2021-9-21

公开方式：主动公开

抄送：广东省青少年体育联合会团体标准建设委员会。

— 2—